

Speciallægerne Hjorter og Skov ApS

C.F. Richs Vej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 44 93 72 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

Peder Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægerne Hjorter og Skov ApS
C.F. Richs Vej 20
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 44 93 72 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Birgitte Hjorter, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med konsulentaktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 511 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.344 t.kr. mod 1.212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	510.772	427.071
1 Personaleomkostninger	0	-37.376
Andre finansielle indtægter	1.213.709	1.196.300
Øvrige finansielle omkostninger	-1.382	-31.849
Resultat før skat	1.723.099	1.554.146
Skat af årets resultat	-379.368	-341.902
Årets resultat	1.343.731	1.212.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	1.184.931	1.077.244
Disponeret i alt	1.343.731	1.212.244

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	59.075	58.098
Tilgodehavender i alt	59.075	58.098
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.716.031	15.547.678
Værdipapirer i alt	16.716.031	15.547.678
Likvide beholdninger	690.659	633.054
Omsætningsaktiver i alt	17.465.765	16.238.830
Aktiver i alt	17.465.765	16.238.830

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	14.954.842
Overført resultat	17.217.017	1.077.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	17.415.817	16.207.086
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	15.000
Anden gæld	21.948	16.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.948	31.744
Gældsforpligtelser i alt	49.948	31.744
Passiver i alt	17.465.765	16.238.830

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	14.954.842	1.077.244	135.000	16.207.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.184.931	158.800	1.343.731
Overført til overført resultat	0	-14.954.842	14.954.842	0	0
	40.000	0	17.217.017	158.800	17.415.817

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>37.376</u>
	0	37.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>16.716.031</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>980.188</u>
